Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 187/2022

Desliga Empregado Público do Serviço

Público Municipal.

DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Prefeita em exercício do município de Nova

Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo o

requerimento protocolado sob nº 245/2022, DESLIGA do serviço público municipal, na data de 13 de

julho de 2022, o empregado público Srº Benjamin Verner Tomm,  Matrícula Funcional nº 503-7/2,

Agente de Combate a Endemias.

Dos efeitos do desligamento, o empregado acima descrito fica sujeito ao pagamento das verbas

rescisórias.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 13 de julho de 2022.

          Deisi Tamiozzo da Silva Martins

               Prefeita em Exercício

Registre-se e Publique-se.

              Elton Rehfeld

   Secretário Municipal de Administração